П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

11 февраля 2019 г.                                                         № 58

В  соответствии с п.п. 3.1, 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от
25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,
руководствуясь статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации и в
целях  приведения  в  соответствие  нормативных  актов  органов  местного
самоуправления  Чернянского  района  действующему  законодательству,
администрация   муниципального  района  «Чернянский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  района
«Чернянский  район» Белгородской области от 09 января 2018 года № 1 «О
порядке  представления  лицом,  поступающим  на  работу  на  должность
руководителя  муниципального  учреждения  Чернянского  района,  а  также
руководителем муниципального учреждения Чернянского района сведений о
своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»
следующие изменения:

1.1. абзац 7 пункта 2 постановления заменить словами:
«-  Нечепуренко  Татьяну  Александровну  –  начальника  управления

организационно-контрольной  и  кадровой  работы  администрации
Чернянского района (приложение 6).»

1.2.  Приложение  №  3  настоящего  постановления  изложить  в

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  района  «Чернянский
район»  Белгородской  области  от
09  января 2018  года  № 1  «О порядке
представления  лицом,  поступающим
на работу на должность руководителя
муниципального  учреждения
Чернянского  района,  а  также
руководителем  муниципального
учреждения  Чернянского  района
сведений  о  своих  доходах,   об
имуществе  и  обязательствах
имущественного характера»

следующей редакции:
«Муниципальные  унитарные  предприятия  жилищно-коммунального

хозяйства Чернянского района: МУП « Благоустройство и озеленение».
1.3.  Приложение  №  6  настоящего  постановления  изложить  в

следующей редакции:
«Прочие муниципальные бюджетные учреждения Чернянского района:

МБУ «Центр правового обслуживания Чернянского района».
МКУ  «Административно  –  хозяйственная  часть  органов  местного
самоуправления Чернянского района».
МКУ  «Управление  по  делам государственной  обороны и  чрезвычайным
ситуациям муниципального района «Чернянский район».
МАУ «Детский оздоровительный центр «Орбита» муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации Чернянского (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
 Чернянского района                                                            Т.П. Круглякова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	МБУ «Центр правового обслуживания Чернянского района».
	МКУ «Административно – хозяйственная часть органов местного самоуправления Чернянского района».
	МКУ «Управление по делам государственной обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Чернянский район».
	МАУ «Детский оздоровительный центр «Орбита» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».